様式第１号（第４条関係）
明和町斎王イラスト使用許可申請書
　　年　　月　　日

明和町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名前　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
　明和町斎王イラストを使用したく、明和町斎王イラスト使用に関する要綱第４条第２項の規定により申請します。

記
１　使用目的

２　使用するイラスト
【　恬子内親王・隆子女王・徽子女王・規子内親王・大来皇女　】
３　使用場所

４　使用物件（品目など具体的に）
５　使用規模

６　使用期間及び数量
７　価格（販売目的の場合）